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Protokół nr 6/VI/2019 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 3 stycznia 2019 r. od godz. 1015 do 1330 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu. 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech 

Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:  
- Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
dot. wniosku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach  
o dofinansowanie wyjazdu zespołu wokalnego „Sami Swoi” z Zielina na 
Międzynarodowy Festiwal Kolęd i Pastorałek (druk nr 4/6). 
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).  

3.  Protokoły: nr 4/VI/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. i nr 5/VI/2018 z dnia  
28 grudnia 2018 r. zostały przyjęte jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się,  
0 - przeciw). 

 
1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s rozpatrzenia wniosku Pracowni Projektowej Maciej Kasprzyk 
z/s w Gryfinie dot. zmiany terminu realizacji zadania  
pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę  
ul. 1 Maja w Gryfinie” (druk nr 1/6). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – 

Arkadiusz Durma. 
 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami,  
dot. wniosku Pracowni Projektowej Maciej Kasprzyk z/s w Gryfinie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji 
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
ul. 1 Maja w Gryfinie” uznając 42 dni opóźnienia w realizacji  
ww. zadania niezależnego od projektanta (Zarząd podpisał aneks Nr 3 
do umowy nr 29/ZD/17 w tym zakresie). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma. 

 
2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu 

w/s wyrażenia zgody na podpisanie Umowy na świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Gryfińskiego na linii komunikacyjnej Gryfino – Pacholęta – Marwice 
– Gryfino (druk nr 2/6). 
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Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji  
i Transportu – Urszula Przetak.   

 
Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji  

i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy  
z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  
w Szczecinie Sp. z o.o., na świadczenie usług przewozowych w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego, na 
odcinku linii komunikacyjnej Gryfino – Pacholęta – Marwice – Gryfino 
w okresie od 7 stycznia 2019 r. do 31 października 2019 r. za kwotę 
szacunkową 47 000,00 zł brutto.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”. 
 
W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – 

Urszula Przetak. 
 
3. Informacja Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gryfinie nt. bieżącej działalności jednostki. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gryfinie – Ewa Urbańska. 

 
Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie 

przedstawił informację z bieżącej działalności jednostki. Jednocześnie 
Zarząd jednogłośnie złożył dodatkowe uwagi do: 

• zapisu § 3 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Aktywności w PZAZ w Gryfinie; 

• zapisów Regulaminu Organizacyjnego PZAZ w Gryfinie, który 
należy uszczegółowić przy udziale Referatu Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego. Termin przedstawienia wniosków  
i ewentualnych poprawek do ww. regulaminów wyznacza się 
na 15.02.2019 r. Dodatkowo Zarząd zobowiązał Dyrektora 
jednostki do przedstawiania, raz w miesiącu informacji  
w zakresie zawartych umów, porozumień oraz pozyskiwania 
środków finansowych (plan i harmonogram realizacji 
dochodów), pierwsze sprawozdanie do dnia 31.01.2019 r. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PZAZ  
w Gryfinie i „KA” - w zakresie regulaminu organizacyjnego. 

 
W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Gryfinie – Ewa Urbańska. 
 
4. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z programem 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego 
w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz udzielenie odpowiedzi na pismo z dnia 
19.12.2018 r. (druk nr 3/6). 
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Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz  
mec. Maciej Skotarczak. 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd zapoznał się z programem 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego  
w Gryfinie” Sp. z o.o., które odbędzie się w dniu 15 stycznia 2019 r. oraz 
udzielił odpowiedzi na pismo z dnia 19.12.2018 r., w którym podtrzymał 
swoje stanowisko z dnia 26.04.2018 r. dot. nabycia udziałów w spółce 
„Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz mec. Maciej Skotarczak. 

 
5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

dot. wniosku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach 
o dofinansowanie wyjazdu zespołu wokalnego „Sami Swoi” z Zielina 
na Międzynarodowy Festiwal Kolęd i Pastorałek (druk nr 4/6). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki, dot. wniosku Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Mieszkowicach, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
dofinansowanie w kwocie 1000,00 zł wyjazdu zespołu wokalnego „Sami 
Swoi” z Zielina na Międzynarodowy Festiwal Kolęd i Pastorałek  
im. ks. Kazimierza Szwarlika w Będzinie (dofinansowanie zakupu 
transportu). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 
6. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
1. Zarząd zapoznał się z: 

- pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia  
27 grudnia 2018 r. dot. przekazywania transz przez WUP w Szczecinie na realizację 
projektu Niepełnosprawni w pracy – program aktywizacji społeczno-zawodowej osób 
niepełnosprawnych (realizacja zaleceń do wniosku na druku nr 34/4 z dnia 20 grudnia 
2018 r.  - nadzór „PCPR”); 
- artykułami prasowymi: „Ratownicy pod lepszą ochroną”, „Dodatkowa pielęgniarka 
na wagę szpitalnego łóżka”; 
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- informacją dot. współpracy z Regionalnym Ośrodkiem Debaty Międzynarodowej  
w Szczecinie (nadzór – „EK”). 
- pismem dot. wprowadzenia zmian w pilotażowym programie „Aktywny samorząd” 
(nadzór – „PCPR”). 

  
 
Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _______________________________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(protokół nr 6/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 3 stycznia 2019 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu -  Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 
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